
Credit Suisse - 22.07.2017

Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

1-18 Herren: GELB Par: 72 Slope: 129 Course: 71.6
Damen: ROT Par: 72 Slope: 131 Course: 73.7 Stand: 24.07.17, 11:31 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Damen
1 1 Fischer, Béatrice Hittnau   8,8/12  24  36  36

2 Stahl, Denise Lägern  15,1/19  18  36  36
3 Rein, Maria ASG GolfCard Migros  16,4/21  14  32  32
4 Kistler, Yvonne A. ASGI  18,6/23  13  31  31
* Gwarek, Carmen Bubikon  19,2/24  13  32  32
6 Giger, Dominique Ennetsee  21,6/27  10  31  31
7 Beyeler, Denise Payerne  29,5/36   7  28  28
* Lauber, Michèle ASG GolfCard Migros  22,7/28   7  28  28
9 Berger-Kämpf, Yvonne ASGI  27,5/34   6  27  27

10 Cavelti, Uschi Nuolen  22,5/28   5  25  25
11 Dobre, Anca I-Italien  30,2/37   4  20  20
12 Luttinger, Ann Eva Augwil  36,0/43   3  19  19

* Molnar, Beatrice Heimatclub unbekannt  31,5?/38   3  26  26
* Stahl, Claudia Lägern  36,0/43   3  31  31

15 Messerli, Vincenza ASG GolfCard Migros    42/49   2  24  24
16 Huonder, Doris ASGI  36,0/43   1  22  22

Brutto Herren
1 1 Melliger, Jeffrey Limpachtal   5,7/ 6  30  36  36

2 Bosomworth, Mark Ausland-Italien   7,3/ 8  25  31  31
3 Schönbächler, Hans ASGI  11,6/13  24  37  37
4 Betschart, Markus Lägern  11,6/13  22  34  34
* Senfft von Pilsach, Max Golfclub Ausseerland  15,6/17  22  38  38
* Schilling, Peter Bad Griesbach, GR   8,2/ 9  22  31  31/8,3
7 Affolter, Peter Ybrig  17,4/19  21  39  39
8 Schuler, Erich Ybrig   8,0/ 9  20  29  29
9 Attanasio, Bruno Source du Rhône  12,0/13  19  30  30

10 Schelter, André Lägern  13,4/15  18  30  30
* Adatia, Azim ASG GolfCard Migros  11,3/13  18  29  29

12 Lenzin, Chris ASGI  11,5/13  17  27  27
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* Berger, Daniel ASG GolfCard Migros  17,0/19  17  32  32
14 Eugster, Fabian ASG GolfCard Migros  10,8/12  16  28  28
15 Gum, Christoph Heimatclub unbekannt  24,1?/27  15  37  37/23,7

* Berger, Michel Kyburg  13,1/15  15  29  29
17 Nauer, Andreas ASGI  22,8/26  14  31  31
18 Bertschinger, Urs Unterengstringen  12,9/14  13  25  25

* Strüby, Thomas Ennetsee  13,6/15  13  27  27
20 Scheuchzer, Martin ASGI  15,8/18  12  25  25
21 Lauber, Maurus ASG GolfCard Migros  17,0/19  11  25  25
22 Stahl, Norbert Lägern  16,2/18  10  27  27

* Baer, Frederik Arosa  18,7/21  10  27  27
* Zuppiger, Bertram ASGI  18,5/21  10  28  28

25 Skoverqani, Muhamet ASG GolfCard Migros  33,0/37   9  30  30
26 Magnusson, Thomas ASG GolfCard Migros  17,0/19   8  22  22

* Sonderer, Marcel ASG GolfCard Migros  32,3/36   8  33  33
* Gächter, Daniel ASG GolfCard Migros  25,8/29   8  26  26
* Ehret, Sven ASG GolfCard Migros  29,9/34   8  34  34

30 Huonder, Hans ASGI  18,3/20   7  19  19
* Waltert, Jörg Payerne  25,7/29   7  23  23

32 Schweingruber, Manuel ASG GolfCard Migros  23,7/27   6  28  28
* Grazioli, Claudio ASGI  18,1/20   6  24  24
* Beck, Markus ASG GolfCard Migros  36,0/41   6  27  27

35 Messerli, Christoph ASG GolfCard Migros  30,5/34   5  30  30
* Dürig, Christoph Lägern  16,5/18   5  12  12

37 Milner, Paul ASG GolfCard Migros  29,1/33   4  25  25
38 Aubert, Jacques Lägern  19,9/22   3  12  12
39 Luttinger, Avigdor Augwil  34,5/39   1  22  22

Netto HCP Pro bis 16,2
1 1 Senfft von Pilsach, Max Golfclub Ausseerland  15,6/17  22  38  38

2 Schönbächler, Hans ASGI  11,6/13  24  37  37
3 Stahl, Denise Lägern  15,1/19  18  36  36
* Melliger, Jeffrey Limpachtal   5,7/ 6  30  36  36
* Fischer, Béatrice Hittnau   8,8/12  24  36  36
6 Betschart, Markus Lägern  11,6/13  22  34  34
7 Schilling, Peter Bad Griesbach, GR   8,2/ 9  22  31  31/8,3
* Bosomworth, Mark Ausland-Italien   7,3/ 8  25  31  31
9 Schelter, André Lägern  13,4/15  18  30  30
* Attanasio, Bruno Source du Rhône  12,0/13  19  30  30

11 Schuler, Erich Ybrig   8,0/ 9  20  29  29
* Berger, Michel Kyburg  13,1/15  15  29  29
* Adatia, Azim ASG GolfCard Migros  11,3/13  18  29  29

14 Eugster, Fabian ASG GolfCard Migros  10,8/12  16  28  28
15 Lenzin, Chris ASGI  11,5/13  17  27  27
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* Stahl, Norbert Lägern  16,2/18  10  27  27
* Strüby, Thomas Ennetsee  13,6/15  13  27  27

18 Bertschinger, Urs Unterengstringen  12,9/14  13  25  25
* Scheuchzer, Martin ASGI  15,8/18  12  25  25

Netto HCP 16,3 bis 23,9
1 1 Affolter, Peter Ybrig  17,4/19  21  39  39

2 Rein, Maria ASG GolfCard Migros  16,4/21  14  32  32
* Berger, Daniel ASG GolfCard Migros  17,0/19  17  32  32
* Gwarek, Carmen Bubikon  19,2/24  13  32  32
5 Kistler, Yvonne A. ASGI  18,6/23  13  31  31
* Nauer, Andreas ASGI  22,8/26  14  31  31
* Giger, Dominique Ennetsee  21,6/27  10  31  31
8 Schweingruber, Manuel ASG GolfCard Migros  23,7/27   6  28  28
* Zuppiger, Bertram ASGI  18,5/21  10  28  28
* Lauber, Michèle ASG GolfCard Migros  22,7/28   7  28  28

11 Baer, Frederik Arosa  18,7/21  10  27  27
12 Lauber, Maurus ASG GolfCard Migros  17,0/19  11  25  25

* Cavelti, Uschi Nuolen  22,5/28   5  25  25
14 Grazioli, Claudio ASGI  18,1/20   6  24  24
15 Magnusson, Thomas ASG GolfCard Migros  17,0/19   8  22  22
16 Huonder, Hans ASGI  18,3/20   7  19  19
17 Dürig, Christoph Lägern  16,5/18   5  12  12

* Aubert, Jacques Lägern  19,9/22   3  12  12

Netto HCP 24,0 bis 54
1 1 Gum, Christoph Heimatclub unbekannt  24,1?/27  15  37  37/23,7

2 Ehret, Sven ASG GolfCard Migros  29,9/34   8  34  34
3 Sonderer, Marcel ASG GolfCard Migros  32,3/36   8  33  33
4 Stahl, Claudia Lägern  36,0/43   3  31  31
5 Skoverqani, Muhamet ASG GolfCard Migros  33,0/37   9  30  30
* Messerli, Christoph ASG GolfCard Migros  30,5/34   5  30  30
7 Beyeler, Denise Payerne  29,5/36   7  28  28
8 Beck, Markus ASG GolfCard Migros  36,0/41   6  27  27
* Berger-Kämpf, Yvonne ASGI  27,5/34   6  27  27

10 Gächter, Daniel ASG GolfCard Migros  25,8/29   8  26  26
* Molnar, Beatrice Heimatclub unbekannt  31,5?/38   3  26  26

12 Milner, Paul ASG GolfCard Migros  29,1/33   4  25  25
13 Messerli, Vincenza ASG GolfCard Migros    42/49   2  24  24
14 Waltert, Jörg Payerne  25,7/29   7  23  23
15 Luttinger, Avigdor Augwil  34,5/39   1  22  22

* Huonder, Doris ASGI  36,0/43   1  22  22
17 Dobre, Anca I-Italien  30,2/37   4  20  20
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18 Luttinger, Ann Eva Augwil  36,0/43   3  19  19

Nearest-to-the-Pin Damen 7
1 Molnar, Beatrice Heimatclub unbekannt  31,5?/38 5,86 m  26

Longest Drive Damen 9

Nearest-to-the-Pin Herren 7
1 Attanasio, Bruno Source du Rhône  12,0/13 0,64 m  30

Longest Drive Herren 9
1 Melliger, Jeffrey Limpachtal   5,7/ 6 259 m  36

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!
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